
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                        Vlorë  më ____/____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Dt.30.01.2025 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik ANDI HAMO                                                                

(Adresa:Vlore Rr.”Gjergj Kastrioti”,Lagja Kushtrimi, Objekti Agjencia e Vjeter Nr.3 Kati 1) 
 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-28749-11-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës‘‘Mirembajtje riparim sherbim per mjetet e transportit’’  

 Cope 1, Kohezgjatja e Kontrates:12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 80 datë 

18 Nëntor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   ANDI HAMO                                                                           K76926201W 
          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera:12,114,370 (dymbedhjete milion e njeqind e katermbedhjete mije e treqind e 

shtatedhjete) leke pa TVSH;  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

    2.    ARTEO 2018                                                                        L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera:  OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
        



 

_________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

    1. ARTEO 2018                                                                        L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

OE ka paraqitur vetem Ekstraktin e regjistrit tregtar dhe asnje dokumentacion tjeter. OE nuk ka 

paraqitur as oferte ekonomike. 
        

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO me NIPT 

K76926201W me adrese: (Vlore Rr.”Gjergj Kastrioti”,Lagja Kushtrimi, Objekti 

Agjencia e Vjeter Nr.3 Kati 1), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,114,370 

(dymbedhjete milion e njeqind e katermbedhjete mije e treqind e shtatedhjete) leke pa TVSH 

/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                             ERMAL MURATI  

 


